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Zestaw bielizny FIA Sparco
RW-7 biała

Cena brutto 1 467,81 zł

Cena netto 1 193,35 zł

Cena poprzednia 1 639,48 zł

Opis produktu

Zestaw bielizny Sparco RW-7 czarny
Zestaw topowej rajdowej bielizny z homologacją FIA Sparco w kolorze czarnym. Zestaw zawiera skarpety, golf, kalesony, a
także balaklawę. Bielizna posiada najnowszą homologację FIA 8856-2018.

BALAKLAWA
Jako część asortymentu bielizny wyścigowej RW-7 firmy Sparco, ta kominiarka jest wykonana z 2 warstw miękkiego w dotyku
materiału Nomex, który zawiera także technologię X-Cool. Specjalna obróbka chemiczna sprawia, że w sytuacjach dużych
naprężeń mechanicznych (ścieranie, tarcie, ruchy ciała), wydzielany jest specjalny aktywny składnik zawierający mentol i jony
srebra. Mentol, znany ze swoich kojących właściwości, zapewnia użytkownikowi poczucie świeżości oraz obniża temperaturę
ciała. Jony srebra hamują rozwój bakterii powodujących przykry zapach.

GOLF
Jako część gamy bielizny wyścigowej RW-7 firmy Sparco, ten golf są wykonane z najlżejszego materiału ognioodpornego z
wyjątkowo płaskimi szwami, aby wyeliminować punkty nacisku i zmniejszyć zmęczenie. Bielizna wykonana została także w
technologii X-Cool. Specjalna obróbka chemiczna sprawia, że w sytuacjach dużych naprężeń mechanicznych (ścieranie, tarcie,
ruchy ciała), wydzielany jest specjalny aktywny składnik zawierający mentol i jony srebra. Mentol, znany ze swoich kojących
właściwości, zapewnia użytkownikowi poczucie świeżości oraz obniża temperaturę ciała. Jony srebra hamują rozwój bakterii
powodujących przykry zapach.

KALESONY
Te kalesony są częścią gamy RW-7 ognioodpornej bielizny wyścigowej Nomex firmy Sparco. Jest tworzona przy użyciu procesu
znanego jako „rozmiar ciała”, który nie ma szwów po bokach i pozwala na różne poziomy elastyczności w obszarach odzieży,
zapewniając najlepsze dopasowanie i wygodę. W materiale zastosowano srebrną powłokę Sparco X-Cool, która zapewnia
uczucie chłodu na skórze.

SKARPETY
Seria bielizny RW-7 to topowa linia wykonana z charakterystycznej przylegającej do ciała tkaniny o podwójnym splocie, która
zapewnia bardzo dobre oddychanie skóry.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://4motorsport.pl/zestaw-bielizny-fia-sparco-rw-7-biala-p-519.html
http://www.tcpdf.org

